
 

POSTANOWIENIE NR 111/2019 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, 

powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu Siedlcach, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 193 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Platerów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Lipnie, Lipno 25, 08-210 Platerów: 

 

1. Sebastian Bartoszuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kamianka 

2. Artur Fijołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Sarnaki 

3. Krystyna Kulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipno 

4. Elżbieta Łukaszuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Falatycze 

5. Stanisław Makaruk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kisielew 

6. Marzanna Michaluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Hruszniew 

7. Paulina Trochimiuk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Mężenin-Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Platerów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Platerowie, 3 Maja 13, 08-210 Platerów: 

 

1. Maciej Bujalski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI 

(uzupełnienie składu), zam. Mężenin 

2. Marlena Barbara Kasprowicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Mężenin 

3. Anna Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Hruszniew 

4. Marta Romaniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostromęczyn 

5. Mirosław Siduń, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mężenin 

6. Małgorzata Edyta Trochimiuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mężenin 

7. Monika Trochimiuk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI 

(uzupełnienie składu), zam. Platerów 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Platerów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Górkach, Górki 4, 

08-210 Platerów: 

 

1. Katarzyna Zofia Chałupka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Mężenin 

2. Barbara Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Hruszniew 

3. Izabela Omelańczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Hruszniew 

4. Marek Podgródny, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. Górki 

5. Michał Pykacz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kisielew 

6. Marzanna Teresa Szewczuk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Górki 

7. Michał Marcin Szewczuk, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Górki 

8. Hanna Szymaniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Łosice 

9. Weronika Wojtczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hruszniew 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Platerów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe w Ruskowie, Rusków 104, 08-210 

Platerów: 

 

1. Maria Antoszczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kisielew 

2. Adam Chałupka, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI 

(uzupełnienie składu), zam. Mężenin 

3. Jerzy Czyżewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rusków 

4. Rafał Kowalczyk, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Mężenin-Kolonia 

5. Piotr Mikiciuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mężenin-Kolonia 

6. Katarzyna Stefaniuk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Szpaki 

7. Karol Szymaniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Łosice 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Platerów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czuchowie-Pieńkach, 

Czuchów-Pieńki 1, 08-210 Platerów: 

 

1. Norbert Antoszczuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kisielew 

2. Anna Daniluk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. 

Górki 

3. Paweł Kaniewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI 

(uzupełnienie składu), zam. Czuchów-Pieńki 

4. Janusz Klimiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostromęczyn 

5. Marcin Ładziak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Czuchów 

6. Magdalena Radzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ostromęczyn 

7. Eugenia Marianna Trocewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Czuchów-Pieńki 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Platerów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Mężeninie, Mężenin 25A, 08-210 Platerów: 

 

1. Grażyna Kasprowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Mężenin 

2. Marzanna Urszula Kowalczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Mężenin-Kolonia 

3. Kamil Kuliński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mężenin 

4. Łukasz Mikiciuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mężenin-Kolonia 

5. Małgorzata Paprocka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Mężenin 

6. Agnieszka Elżbieta Petruk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Hruszew 

7. Daniel Śmiałowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Zaborze 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Platerów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Ostromęczynie, Ostromęczyn 1B, 08-210 

Platerów: 

 

1. Agnieszka Lewczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Falatycze 

2. Zbigniew Prokopiuk, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Górki 

3. Cezary Pykacz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kisielew 

4. Lech Szewczuk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Górki 

5. Grzegorz Robert Tomczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Falatycze 

6. Anna Trochimiuk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI 

(uzupełnienie składu), zam. Platerów 

7. Edyta Agnieszka Wojtczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Hruszniew 

 

  


